２０２５年５月１６日

団 体 各 位

                                                     北海道乗馬連盟

会長  吉 田 勝 已

                                                        （公印省略）

第６０回 北海道春季馬術大会開催のお知らせ

拝啓

向暑の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、標記の大会がノーザンホースパークにて開催される運びとなりましたのでご

案内申し上げます。別紙大会要項を御熟読の上、期日までに申込されますようお願

い致します。

時節柄なにかとお忙しいとは存じますが、多数御参加されますようお願い申し上げ

ます。

なお、エントリー用紙は北海道乗馬連盟のホームページからダウンロードください。

（http://www.doubaren.com/）エクセルシートをメール送付でのエントリーにご協力く

ださい。

敬具